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Список здобувачів, що обрали Дисципліну 1 (III семестр) (101–103, 105, 107–

110, гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу професійної підготовки 

Frontend розробка (кафедра № 26) 

№ Група Здобувач 

1 101 Веретілін Аркадій 

2 101 Коровін Владислав 

3 101 Кудря Надія 

4 101 Лежненко Віолетта 

5 101 Пан Степан 

6 101 Тишик Віталій 

7 101 Ткаченко Даніл 

8 101 Устичук Марія 

9 102 Асауляк Дар'я 

10 102 Бойко Кирило 

11 102 Карелов Віктор 

12 102 Коновальчук Валерія 

13 102 Орещак Валентина 

14 102 Перелига Андрій 

15 102 Польська Юлія 

16 102 Рудь Микола 

17 102 Сергієв Костянтин 

18 102 Сирцева Катерина 

19 102 Трофименко Олена 

20 102 Трофименко Яна 

21 103 Блинцов Володимир 

22 103 Гаврилюк Дмитро 

23 103 Животовський Марат 

24 103 Кисельов Олександр 

25 103 Омельченко Богдан 

26 103 Пагулич Ірина 

27 103 Токайчук Олександр 

28 103 Циганок Данило 

29 105 Авшенюк Микола 

30 105 Ванжула Денис 

31 105 Вахрушев Антон 

32 105 Гануліч Станіслав 

33 105 Гуляс Михайло 

34 105 Єфремов Андрій 

35 105 Кравченко Поліна 

36 105 Кринко Даніїл 

37 105 Москаленко Ігор 



38 105 Петров Андрій 

39 105 Чаус Артем 

40 105 Юрченко Олександр 

41 107 Богза Олексій 

42 107 Вайсов Максим 

43 107 Гайдай Владислав 

44 107 Дяченко Богдан 

45 107 Кітань Євгеній 

46 107 Колесніченко Даніїл 

47 107 Кордаков Данііл 

48 107 Крекота Станіслав 

49 107 Кудін Данііл 

50 107 Кузик Кирило 

51 107 Куцев Олександр 

52 107 Мар'янко Олександра 

53 107 Матюха Євгеній 

54 107 Михальченко Олександр 

55 107 Мутідзе Дмитро 

56 107 Нестеров Данило 

57 107 Слабий Дмитро 

58 107 Тарановський Владислав 

59 107 Федас Юрій 

60 107 Фоменко Маргарита 

61 107 Чебан Анна 

62 107 Чебан Тимофій 

63 107 Чернявський Денис 

64 107 Школьний Кирило 

65 108 Андріанов Олександр 

66 108 Аркушенко Богдан 

67 108 Букатор Максим 

68 108 Войченко Андрій 

69 108 Драмарецький Аркадій 

70 108 Дроздов Денис 

71 108 Дроздов Максим 

72 108 Друзенко Костянтин 

73 108 Дубінецька Мирослава 

74 108 Євсєєв Андрій 

75 108 Ємець Артем 

76 108 Кадомцев Володимир 

77 108 Люшин Назар 

78 108 Милостивий Ігор 



79 108 Попов Ярослав 

80 108 Пуговкін Валерій 

81 108 Савченко Микола 

82 108 Самойленко Іван 

83 108 Сатін Нікіта 

84 108 Худолій Аліна 

85 108 Шаповалов Олександр 

86 108 Шевченко Микола 

87 108 Шубіна Юлія 

88 108 Яцина Олег 

89 109 Айрапетян Роберт 

90 109 Волинський Дмитро 

91 109 Галинін Андрій 

92 109 Гаращенко Данііл 

93 109 Городчиков Андрій 

94 109 Горшевська Марина 

95 109 Дулін Роман 

96 109 Дургун Еркан 

97 109 Єлісєєв Олександр 

98 109 Заєць Олексій 

99 109 Каніровський Владислав 

100 109 Килівник Артем 

101 109 Кіріяк Назарій 

102 109 Комаров Владислав 

103 109 Кушнір Максим 

104 109 Мельников Максим 

105 109 Суханова Світлана 

106 109 Томілін Андрій 

107 109 Федоровський Олександр 

108 109 Швець Артем 

109 109 Яновський Олександр 

110 110 Бевз Сергій 

111 110 Беляков Олександр 

112 110 Богачов Максим 

113 110 Гаврилов Іван 

114 110 Горелов Олександр 

115 110 Гришин Артем 

116 110 Гудзик Ігор 

117 110 Дурлеску Максим 

118 110 Задворний Владислав 

119 110 Ідесс Владислав 



120 110 Карачебан Андрій 

121 110 Ковальов Іван 

122 110 Корольов Артем 

123 110 Лавренов Іван 

124 110 Малаховський Олександр 

125 110 Мартін Євген 

126 110 Мичко Максим 

127 110 Ней Анна 

128 110 Раджапов Тимур 

129 110 Реконвальд Вікторія 

130 110 Ремесло В'ячеслав 

131 110 Романовський Олексій 

132 110 Трунов Іван 

133 110 Чечіньов Роман 

134 110 Чухломін Олександр 

135 110 Яременко Віталій 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 1 (III семестр) (101–103, 105, 107–

110, гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу професійної підготовки 

Мова програмування Python (кафедра № 26) 

№ Група Здобувач 

1 101 Бугайова Юлія 

2 101 Житомирська Анна 

3 101 Кан Володимир 

4 101 Мальона Євген 

5 101 Москаленко Нікіта 

6 101 Обушко Олександр 

7 101 Сатін Олександр 

8 101 Филатов Микола 

9 101 Хван Артем 

10 101 Шерстньов Антон 

11 102 Бондарь Стас 

12 102 Донченко Назарій 

13 102 Єрмолаєв Павло 

14 102 Заворотній Дмитро 

15 102 Коханов Михайло 

16 102 Носкова Ганна 

17 102 Остапенко Нікіта 

18 102 Ревін Костянтин 

19 102 Саміло Георгій 

20 103 Воронцов Денис 

21 103 Гуленко Микита 

22 103 Лаппо Іван 

23 103 Лисиця Руслан 

24 103 Яцюк Михайло 

 



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 1 (III семестр) (101–103, 105, 107–

110, гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу професійної підготовки 

Комп'ютерна графіка (кафедра № 5) 

№ Група Здобувач 

1 101 Бакунов Віталій 

2 101 Бобко Назарій 

3 101 Бойко Марія 

4 101 Калабайда Вадим 

5 101 Катрич Ілля 

6 101 Назарчук Сергій 

7 101 Пересунько Артем 

8 101 Сербулов Богдан 

9 101 Сінченко Єлизавета 

10 101 Стрезєва Єлизавета 

11 101 Студзінський Владислав 

12 102 Онищенко Андрій 

13 102 Остраков Владислав 

14 102 Федоров Данило 

15 102 Юрах Дмитро 

16 103 Артиков Валерій 

17 103 Багнюк Владислав 

18 103 Борисюк Нікіта 

19 103 Гордійчук Дмитро 

20 103 Ксьонжик Олег 

21 103 Кузевич Владислав 

22 103 Литвиненко Дмитро 

23 103 Ткаченко Софія 

24 103 Чумак Олександр 

25 103 Шевченко Станіслав 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 1 (III семестр) (101–103, 105, 107–

110, гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу професійної підготовки 

Естетика Web дизайну (кафедра № 17) 

№ Група Здобувач 

1 102 Андріюк Роман 

2 102 Гавриленко Сергій 

3 103 Бессонова Олена 

4 103 Ганенко Дмитро 

5 103 Дога Каріна 

6 103 Момотенко-Вєста Ізабелла 

7 103 Соколан Анна 

8 103 Хероім Олександра 

9 105 Баклан Αндрій 

10 105 Барда Микола 

11 105 Бєлоєдов Денис 

12 105 Богданοв Αртем 

13 105 Бондаренко Ілля 

14 105 Василевський Βалерій 

15 105 Гуляєв Ιлля 

16 105 Гутοр Οлександр 

17 105 Іщенко Нікіта 

18 105 Непοчатих Αндрій 

19 105 Прοйдисвіт Данилο 

20 105 Сліпенький Дмитрοч 

21 105 Чорний Αртем  

22 105 Шилік Андрій 

23 107 Новіков Олександр 

24 107 Чередник Аміна 

25 108 Осадчий Владислав 

26 108 Смук Богдан 

27 109 Амарін Олександр 

28 109 Соколов Максим 

29 109 Цинькатарук Віктор 

30 110 Золотова Анастасія 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 1 (III семестр) (101–103, 105, 107–

110, гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу професійної підготовки 

Естетика Web дизайну (кафедра № 17) 

№ Група Здобувач 

1 102 Андріюк Роман 

2 102 Гавриленко Сергій 

3 103 Бессонова Олена 

4 103 Ганенко Дмитро 

5 103 Дога Каріна 

6 103 Момотенко-Вєста Ізабелла 

7 103 Соколан Анна 

8 103 Хероім Олександра 

9 105 Баклан Αндрій 

10 105 Барда Микола 

11 105 Бєлоєдов Денис 

12 105 Богданοв Αртем 

13 105 Бондаренко Ілля 

14 105 Василевський Βалерій 

15 105 Гуляєв Ιлля 

16 105 Гутοр Οлександр 

17 105 Іщенко Нікіта 

18 105 Непοчатих Αндрій 

19 105 Прοйдисвіт Данилο 

20 105 Сліпенький Дмитрοч 

21 105 Чорний Αртем  

22 105 Шилік Андрій 

23 107 Новіков Олександр 

24 107 Чередник Аміна 

25 108 Осадчий Владислав 

26 108 Смук Богдан 

27 109 Амарін Олександр 

28 109 Соколов Максим 

29 109 Цинькатарук Віктор 

30 110 Золотова Анастасія 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 2 (IV семестр) (101–103, 105, 107–

110, гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу професійної підготовки 

Серверні фреймворки web-застосунків (кафедра № 17) 

№ Група Здобувач 

1 101 Бугайова Юлія 

2 101 Веретілін Аркадій 

3 101 Обушко Олександр 

4 101 Пан Степан 

5 101 Сатін Олександр 

6 101 Студзінський Владислав 

7 101 Тишик Віталій 

8 101 Ткаченко Даніл 

9 101 Устичук Марія 

10 102 Бондарь Стас 

11 102 Рудь Микола 

12 103 Кисельов Олександр 

13 103 Омельченко Богдан 

14 103 Токайчук Олександр 

15 105 Авшенюк Микола 

16 105 Єфремов Андрій 

17 105 Кринко Даніїл 

18 105 Чаус Артем 

19 107 Вайсов Максим 

20 107 Гайдай Владислав 

21 107 Дяченко Богдан 

22 107 Кітань Євгеній 

23 107 Колесніченко Даніїл 

24 107 Кудін Данііл 

25 107 Кузик Кирило 

26 107 Куцев Олександр 

27 107 Мар'янко Олександра 

28 107 Матюха Євгеній 

29 107 Михальченко Олександр 

30 107 Новіков Олександр 

31 107 Слабий Дмитро 

32 107 Федас Юрій 

33 107 Фоменко Маргарита 

34 107 Чебан Анна 

35 107 Чебан Тимофій 

36 107 Школьний Кирило 

37 108 Андріанов Олександр 



38 108 Аркушенко Богдан 

39 108 Букатор Максим 

40 108 Войченко Андрій 

41 108 Драмарецький Аркадій 

42 108 Друзенко Костянтин 

43 108 Дубінецька Мирослава 

44 108 Євсєєв Андрій 

45 108 Ємець Артем 

46 108 Кадомцев Володимир 

47 108 Люшин Назар 

48 108 Милостивий Ігор 

49 108 Осадчий Владислав 

50 108 Попов Ярослав 

51 108 Пуговкін Валерій 

52 108 Савченко Микола 

53 108 Самойленко Іван 

54 108 Сатін Нікіта 

55 108 Смук Богдан 

56 108 Худолій Аліна 

57 108 Шаповалов Олександр 

58 108 Шевченко Микола 

59 108 Шубіна Юлія 

60 108 Яцина Олег 

61 109 Волинський Дмитро 

62 109 Галинін Андрій 

63 109 Гаращенко Данііл 

64 109 Горшевська Марина 

65 109 Дулін Роман 

66 109 Дургун Еркан 

67 109 Килівник Артем 

68 109 Кіріяк Назарій 

69 109 Комаров Владислав 

70 109 Кушнір Максим 

71 109 Суханова Світлана 

72 109 Цинькатарук Віктор 

73 109 Швець Артем 

74 109 Яновський Олександр 

75 110 Бевз Сергій 

76 110 Гришин Артем 

77 110 Гудзик Ігор 

78 110 Золотова Анастасія 



79 110 Ковальов Іван 

80 110 Лавренов Іван 

81 110 Малаховський Олександр 

82 110 Мартін Євген 

83 110 Мичко Максим 

84 110 Ней Анна 

85 110 Реконвальд Вікторія 

86 110 Ремесло В'ячеслав 

87 110 Романовський Олексій 

88 110 Трунов Іван 

89 110 Чечіньов Роман 

90 110 Чухломін Олександр 

91 110 Яременко Віталій 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 2 (IV семестр) (101–103, 105, 107–

110, гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу професійної підготовки 

Стартап: від створення до реалізації (кафедра № 18) 

№ Група Здобувач 

1 101 Житомирська Анна 

2 101 Пересунько Артем 

3 102 Асауляк Дар'я 

4 102 Коновальчук Валерія 

5 102 Ревін Костянтин 

6 103 Багнюк Владислав 

7 103 Блинцов Володимир 

8 103 Борисюк Нікіта 

9 103 Воронцов Денис 

10 103 Ткаченко Софія 

11 103 Хероім Олександра 

12 105 Баклан Αндрій 

13 105 Бєлоєдов Денис 

14 105 Богданοв Αртем 

15 105 Бондаренко Ілля 

16 105 Василевський Βалерій 

17 105 Гуляєв Ιлля 

18 105 Гутοр Οлександр 

19 105 Петров Андрій 

20 105 Юрченко Олександр 

21 107 Богза Олексій 

22 107 Кордаков Данііл 

23 107 Крекота Станіслав 

24 107 Мутідзе Дмитро 

25 107 Нестеров Данило 

26 107 Тарановський Владислав 

27 107 Чернявський Денис 

28 108 Дроздов Денис 

29 108 Дроздов Максим 

30 109 Амарін Олександр 

31 109 Городчиков Андрій 

32 109 Єлісєєв Олександр 

33 109 Каніровський Владислав 

34 109 Соколов Максим 

35 109 Федоровський Олександр 

36 110 Богачов Максим 

37 110 Горелов Олександр 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 2 (IV семестр) (101–103, 105, 107–

110, гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу професійної підготовки 

3D моделювання та 3D друк (в хмарному середовищі Onshape) 

(кафедра № 18) 
№ Група Здобувач 

1 101 Бобко Назарій 

2 102 Андріюк Роман 

3 102 Саміло Георгій 

4 103 Бессонова Олена 

5 103 Гуленко Микита 

6 103 Дога Каріна 

7 103 Литвиненко Дмитро 

8 103 Яцюк Михайло 

9 105 Барда Микола 

10 105 Ванжула Денис 

11 105 Вахрушев Антон 

12 105 Гануліч Станіслав 

13 105 Гуляс Михайло 

14 105 Іщенко Нікіта 

15 105 Кравченко Поліна 

16 105 Москаленко Ігор 

17 105 Непοчатих Αндрій 

18 105 Прοйдисвіт Данилο 

19 105 Сліпенький Дмитрοч 

20 105 Чорний Αртем  

21 105 Чорний Артем 

22 105 Шилік Андрій 

23 107 Чередник Аміна 

24 109 Айрапетян Роберт 

25 109 Заєць Олексій 

26 109 Мельников Максим 

27 109 Томілін Андрій 

28 110 Беляков Олександр 

29 110 Гаврилов Іван 

30 110 Дурлеску Максим 

31 110 Задворний Владислав 

32 110 Ідесс Владислав 

33 110 Карачебан Андрій 

34 110 Корольов Артем 

35 110 Раджапов Тимур 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 2 (IV семестр) (101–103, 105, 107–

110, гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу професійної підготовки 

Комп’ютерне проєктування у середовищі 3D MAX (кафедра № 17) 

№ Група Здобувач 

1 101 Бакунов Віталій 

2 101 Бойко Марія 

3 101 Калабайда Вадим 

4 101 Кан Володимир 

5 101 Катрич Ілля 

6 101 Коровін Владислав 

7 101 Кудря Надія 

8 101 Лежненко Віолетта 

9 101 Мальона Євген 

10 101 Москаленко Нікіта 

11 101 Назарчук Сергій 

12 101 Сербулов Богдан 

13 101 Сінченко Єлизавета 

14 101 Стрезєва Єлизавета 

15 101 Филатов Микола 

16 101 Хван Артем 

17 101 Шерстньов Антон 

18 102 Бойко Кирило 

19 102 Гавриленко Сергій 

20 102 Донченко Назарій 

21 102 Єрмолаєв Павло 

22 102 Заворотній Дмитро 

23 102 Карелов Віктор 

24 102 Коханов Михайло 

25 102 Носкова Ганна 

26 102 Онищенко Андрій 

27 102 Орещак Валентина 

28 102 Остапенко Нікіта 

29 102 Остраков Владислав 

30 102 Перелига Андрій 

31 102 Польська Юлія 

32 102 Сергієв Костянтин 

33 102 Сирцева Катерина 

34 102 Трофименко Олена 

35 102 Трофименко Яна 

36 102 Федоров Данило 

37 102 Юрах Дмитро 



38 103 Артиков Валерій 

39 103 Гаврилюк Дмитро 

40 103 Ганенко Дмитро 

41 103 Гордійчук Дмитро 

42 103 Животовський Марат 

43 103 Ксьонжик Олег 

44 103 Кузевич Владислав 

45 103 Лаппо Іван 

46 103 Лисиця Руслан 

47 103 Момотенко-Вєста Ізабелла 

48 103 Пагулич Ірина 

49 103 Соколан Анна 

50 103 Циганок Данило 

51 103 Чумак Олександр 

52 103 Шевченко Станіслав 

 

 


